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Entreprises de formation Gestionnaire en entretien des textiles CFC organisé par code postale état
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Firma Vorname Nachname Strasse PLZ Ort Internet E-Mail Tel Textilreinigung Wäscherei

Entreprise Prénom Nom de famille Rue NPA Lieu Site-web E-Mail Tél Nettoyage à sec Blanchisserie

Blanchisserie du Simplon Edith Thonney Rue du Simplon 16 1006 Lausanne ep.thonney@bluewin.ch 021 616 18 00 x

Baechler Teinturiers SA Teresa Pereira Chemin Closalet 7 1023 Crissier www.baechler1834.ch frederike.roth@5asec.com 079 287 29 84 x

Hopitaux Universitaires de Genève Jean-Marc Hug Chemin Thury 1 1211 Geneve 14 www.hug-ge.ch jean-marc.hug@hcuge.ch 079 553 74 41 x

Blanchisserie du Léman SA Denis Mauvais Rue Pré-de-la-Fontaine 10 1217 Meyrin www.blanchisserieduleman.ch info@blanchisserieduleman.ch 022 782 90 00 x

Baechler Teinturiers SA Route de Jussy 5 1225 Chêne-Bourg www.baechler1834.ch frederike.roth@5asec.com 022 869 24 00 x

Blancnet SA Silvia Oberholzer Route des Tattes d'Oie 83 1260 Nyon sioberholzer@bluewin.ch 022 361 88 30 x

1h Clean Lemania S.A. Davide Amapane Chavannes Centre 1279 Chavannes-de-Bogis www.1hclean.ch 1hclean@bluewin.ch 022 776 73 68 x

Les Blanchisseries Générales Tatiana Stanojkovic Rue des Petits Champs 7 1401 Yverdon-les-Bains www.lbgsa.ch t.stanojkovic@lbgsa.ch 024 424 20 61 x

Les Blanchisseries Générales Tatiana Stanojkovic Route de Montmasson 1 1633 Marsens www.lbgsa.ch t.stanojkovic@lbgsa.ch 024 424 20 61 x

CFPS du Château de Seedorf Route de Seedorf 101 1757 Noréaz www.cfps-seedorf.ch blanchisserie@cfps-seedorf.ch 026 470 85 84 x

Fischer Textilreinigung Beat Schober Bielstrasse 14 B 2555 Brügg www.fischer-textilreinigung.ch saman.schober@bluewin.ch 032 372 77 44 x

Lio Pressing Sàrl Lionel Ribeaud Oeuches Domont 33 2942 Alle www.liopressing.ch info@liopressing.ch 032 471 24 58 x

FashionCare Haldimann AG Judith Spycher Libellenweg 10 / PF 3000 Bern 22 www.textilpflegebern.ch mail@textilpflegebern.ch 031 332 16 22 x

LBA / SYMAT Rinaldo Zürcher Wylerstrasse 52 3003 Bern www.logistikbasis.ch rinaldo.zuercher@vtg.admin.ch 058 463 01 05 x

Elis (Suisse) AG Sonia Marci Murtenstrasse 149 3008 Bern www.elis.com sonia.marci@elis.com 031 389 44 22 x

Lindenhof AG Peter Oswald Lagerhausweg 26 3018 Bern www.lindenhofgruppe.ch peter.oswald@lindenhofgruppe.ch 058 325 61 21 x

REWA Textilservice AG E. + F. Wyttenbach Eigenstrasse 17 3367 Thörigen www.rewa-textil.ch info@rewa-textil.ch 062 956 80 80 x

Stiftung Lebensart Sara Röthlisberger Bäraustrasse 71 3552 Bärau www.lebensart.ch berufsbildung@lebensart.ch 034 408 21 00 x

Logistikbasis der Armee Michael Bühler Schwäbis 3602 Thun www.logistikbasis.ch michael.buehler@vtg.admin.ch 058 468 35 41 x

Laundry Gstaad Dorfrüttistrasse 14 3792 Saanen www.laundrygstaad.ch info@laundrygstaad.ch 033 748 63 53 x

bardusch AG André Gürtler Flughafenstrasse 213 4056 Basel www.bardusch.ch personal@bardusch.ch 061 385 12 12 x

BubbleBox Steinbühlallee 200 4123 Allschwil www.bubblebox.ch hello@bubblebox.ch 058 255 48 48 x

Wäscherei Regio AG Tural Aytaç Langenhagstrasse 13 4147 Aesch www.waescherei-regio.ch service@waescherei-regio.ch 061 751 52 00 x

Polygon Schweiz AG / Lucy Look AG Textilpflege René Hofmeier Spinnlerstrasse 2 4410 Liestal www.lucy-look.ch info@lucy-look.ch 061 921 62 22 x

Zentralwäscherei Liestal Andreas Krieg Spitalstrasse 4 4410 Liestal www.zwl.ch andreas.krieg@ksbl.ch 061 925 21 30 x

Texpress Textilpflege AG Patrick Meier Werkhofstrasse 29 4500 Solothurn www.texpress.ch info@texpress.ch 041 922 24 94 x

Solothurner Spitäler AG Konrad Ledermann Industriestrasse 6 4528 Zuchwil www.so-H.ch konrad.ledermann@spital.so.ch 032 627 36 37 x

wöschzentrale GmbH Nicole Peter Alte Bernstrasse 25 4573 Lohn-Ammannsegg www.wöschzentrale.ch info@wöschzentrale.ch 032 622 06 88

Schwob AG Claude Schärer Haslistrasse 200 4600 Olten www.schwob.swiss olten@schwob.ch 062 296 28 50 x

SCHMID Textilrewashing AG Pierre Meylan Alter Badiweg 1 5034 Suhr www.schmid-terewa.ch washline@schmid-terewa.ch 062 855 84 58 x

bardusch AG Hugo Woodtli Wildischachenstrasse 32 5200 Brugg www.bardusch.ch brugg@bardusch.ch 056 460 04 00 x

Wäscherei Baden Im Ergel 3 5404 Baden www.waescherei-baden.ch sekretariat.waescherei@ksb.ch 056 486 21 11 x

Umiker - die Wäscherei GmbH Anita Umiker Wambisterstrasse 4 5412 Gebenstorf www.waescherei-umiker.ch info@waescherei-umiker.ch 056 223 30 25 x

Texpress Textilpflege AG Patrick Meier Zentralstrasse 38 6003 Luzern www.texpress.ch info@texpress.ch 041 922 24 94 x

CWS-boco Suisse SA Sternmatt 5 6010 Kriens www.cws-boco.ch info@cws-boco.com 044 809 37 77 x

MURI-TEX GmbH Nadia Muri Dattenmattstrasse 21 6010 Kriens www.muri-tex.ch info@muri-tex.ch 041 340 50 55 x

Armeelogistikcenter Othmarsingen Hans Albisser Kanonierstrasse 8 6210 Sursee ha.albisser@bluewin.ch x

Wasch- und Bügelsalon Teuta Komani Buchenstrasse 6 6210 Sursee www.wasch-salon.ch info@wasch-salon.ch 041 921 00 68 x

Texpress Textilpflege AG Patrick Meier Bettenweg 12 6233 Büron www.texpress.ch info@texpress.ch 041 922 24 94 x

1h Clean SA G. Cavalli Via Carlo Silva 5 6828 Balerna www.1hclean.ch 1hclean@bluewin.ch 091 630 05 05 x

Zentralwäscherei Chur Claudio Hauser Pulvermühlestrasse 84 7000 Chur www.zwc.ch info@zwc.ch 081 286 03 03 x x

Elis (Suisse) AG, Zweigniederlassung Ilanz Elvis Casutt Glennerstrasse 29 7130 Ilanz www.elis.com ch.ilanz@elis.com; elvis.casutt@eliss.com 081 925 26 62 x

Elis (Suisse) AG, Ostschweiz Patrick Meier Cho d'Punt 38 7503 Samedan www.elis.com ch.samedan@elis.com; patrick.meier@elis.com 081 851 17 15 x

Grüneck Textilpflege AG Peter Riboni Lindengartenstrasse 17 8302 Kloten www.grueneckzh.ch info@grueneckzh.ch 044 814 10 73 x

Textil-Service Frei AG Marco Adank Gewerbehallenstrasse 6 8304 Wallisellen www.tsf.ch info@tsf.ch 044 877 96 96 x

Wäscherei Bodensee AG Marco Wäckerlig Postfach 8596 Münsterlingen www.waescherei-bodensee.ch wb@stgag.ch 071 686 20 02 x

LÄSSER Teppich- & Polsterreinigung AG Erwin&Céline Lässer Sonnentalstrasse 5 8600 Dübendorf www.laessergroup.ch info@teppich-reinigungen.ch 044 824 49 49 x

Stiftung Wagerenhof Christine Kammermann Asylstrasse 24 8610 Uster www.wagerenhof.ch christine.kammermann@wagerenhof.ch 044 905 13 11 x

Clienia Schlössli AG Lazar Vidovic Schlösslistrasse 8 8618 Oetwil am See www.clienia.ch lazar.vidovic@clienia.ch 044 929 81 11 x

Terlinden Textilpflege AG Guido Johann Gustav-Siber-Weg 3 8700 Küsnacht www.terlinden.ch info@terlinden.ch 044 380 35 55 x

Wäscherei Linth Benno Büsser Churzhaslen 3 8733 Eschenbach SG www.waescherei-linth.ch info@waescherei-linth.ch 055 286 40 28 x

Wasch-Bär Textilpflege AG Manuela Broz Zürichstrasse 133 8910 Affoltern a.A. www.wasch-baer.ch wasch-baer@wasch-baer.ch 044 760 11 43 x

VALIDA Werk1 Helen Schmid Zwyssigstrasse 28 9001 St. Gallen www.valida-sg.ch helen.schmid@valida-sg.ch 071 424 01 72 x

Knecht GmbH Nico Fässler Lochmühlestrasse 5 / PF 123 9056 Gais www.knecht-gmbh.ch nfaessler@knecht-gmbh.ch 071 344 12 05 x

Genossenschaft Migros Ostschweiz Hansrudolf Stalder Industriestrasse 47 9201 Gossau www.migros-ostschweiz.ch hansrudolf.stalder@gmos.ch 071 493 21 11 x

Schwob AG Hummelweg 6 9244 Niederuzwil www.schwob.swiss niederuzwil@schwob.ch 071 955 70 90 x

Kern AG Textilreinigung Daniel + Karin Kern Werdstrasse 26 9410 Heiden www.oeco-reinigung.ch kern@oeco-reinigung.ch 071 891 16 44 x

FIX AG Marco Adank Neugrüt 15 9496 Balzers FL marco.adank@fix-balzers.ch +423 384 13 13 x
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